АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №26 г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

От 01.09.2023          № 375-о

Томск

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях», Положения о бракеражной комиссии МАОУ гимназии №26 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию по оценке качества готовой продукции в следующем

составе:

Уралова Ю.А., директор гимназии, председатель комиссии;

Мухитдинов А.И., заместитель директора по безопасности

Гальцева О.Г., заместитель директора по АХР

Спиридонова И.Е, заместитель директора по информатизации

Митрохина С.С., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общеобразовательными организациями

Дворник И.В., социальный педагог

Тюкаева О.М., педагог-психолог

Григорьева Т.И., зав. производством

Продьма Н.П., врач

2. Членам бракеражной комиссии осуществлять контроль оценки качества готовой продукции

в соответствии с нормативными документами – (приложение №1 к Положению о

бракеражной комиссии. «Органолептическая оценка пищи»).

3. Бракеражной комиссии ежедневно осуществлять оценку качества блюд по следующему

графику:

ФИО члена комиссии День недели Время

Дворник И.В., Григорьева Т.И., Продьма Н.П. понедельник 8.00, 10.00, 12.00, 14.00

Гальцева О.Г., Григорьева Т.И., Продьма Н.П. вторник 8.00, 10.00, 12.00, 14.00

Мухитдинов А.И., Григорьева Т.И., Продьма Н.П. среда 8.00, 10.00, 12.00, 14.00

Митрохина С.С., Григорьева Т.И., Продьма Н.П. четверг 8.00, 10.00, 12.00, 14.00

Спиридонова И.Е., Григорьева Т.И., Продьма Н.П. пятница 8.00, 10.00, 12.00, 14.00

Тюкаева О.М., Уралова Ю.А., Григорьева Т.И. суббота 9.00, 11.00, 13.00

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии №26       Ю.А. Уралова

		2023-09-21T15:57:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 26 Г. ТОМСКА